4

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26.03.2025
	№
	655

	г. Ленинск-Кузнецкий

	О внесении изменений в постановление администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 14.11.2024              № 2118 «Об утверждении муниципальной программы
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Средства  массовой информации» на 2025-2027 годы»

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса   Российской   Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в муниципальную программу Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Средства массовой информации» на 2025-2027 годы, утвержденную постановлением администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 14.11.2024 № 2118 «Об утверждении муниципальной программы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Средства массовой информации» на 2025-2027 годы»:
1.1. В паспорте муниципальной программы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Средства массовой информации» на 2025-2027 годы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию Программы на 2025-2027 годы составит         93 236,1 тыс. рублей за счет средств бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, в том числе по годам реализации:
2025 год – 31 078,7 тыс. рублей;
2026 год – 31 078,7 тыс. рублей;
2027 год – 31 078,7 тыс. рублей

                                                                                                                                          ».
1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение реализации Программы
Общий объем финансирования на реализацию Программы на 2025-2027 годы   составит 93 236,1 тыс. рублей за счет средств бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, в том числе по годам реализации:
2025 год – 31 078,7 тыс. рублей,
2026 год – 31 078,7 тыс. рублей,
2027 год – 31 078,7 тыс. рублей.».
1.3. Раздел 7 «Программные мероприятия» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать настоящее постановление в «Городской газете».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы     Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – руководителя аппарата Ибрагимову Р.Р.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует до 01.01.2026.

	Глава Ленинск-Кузнецкого
муниципального округа

Е.В. Никитин

	Приложение

	к постановлению администрации
Ленинск-Кузнецкого
муниципального округа

	от
	26.03.2025
	№
	655

7. Программные мероприятия

	№
п/п
	Наименование
программных
мероприятий
	Исполнитель программного мероприятия
	Источник
финансирования
	в том числе по годам,
(тыс.руб.)

	2025
год
	2026
год
	2027
год

	[bookmark: _Hlk182434925]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Средства массовой информации» на 2025-2027 годы

	бюджет
муници- пального округа
	31 078,7
	31 078,7
	31 078,7

	1.
	Оказание информационных услуг в границах Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по телевещанию (производство и прокат информационных программ) с обязательным дублированием на сайте поставщика услуги и его аккаунтах в социальных сетях, в мессенджере
	Администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа (отдел информационного обеспечения и коммуникаций)

	бюджет
муници-
пального округа
	14 370,8
	13 641,6
	13 641,6

	2.
	Оказание информационных услуг в границах Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по радиовещанию (производство и прокат информационных программ)

	Администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа (отдел информационного обеспечения и коммуникаций)

	бюджет
муници-
пального округа
	830,9
	830,9
	830,9

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.
	Подготовка и размещение материалов о деятельности органов местного самоуправления Ленинск-Кузнец-кого муниципального округа в периодическом печатном СМИ с обя-
зательным дублированием на сайте поставщика услуги и его аккаунтах в социальных сетях, в мессенджере
	Администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа (отдел информационного обеспечения и коммуникаций)

	бюджет
муници-
пального округа
	15 332,0
	15 332,0
	15 332,0

	4.
	Обеспечение выполнения муниципального задания  муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Городская газета» Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ»
	Администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа (отдел информационного обеспечения и коммуникаций);
муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Городская газета» Ленинск-Кузнецкий
муниципальный округ»
	бюджет муниципального
округа
	545,0
	1 274,2
	1 274,2

	                 Заместитель главы
Ленинск-Кузнецкого муниципального
     округа – руководитель аппарата

     Р.Р. Ибрагимова

[bookmark: _GoBack]